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DNI Apellidos, Nombre

24224746L

30450125B

24298586Y

24288944R

28589528E

24236887Q

AGUILERA CABRERIZO, MARIA DOLORES

ALCAIN TEJADA, DIEGO

ALCONCHEL GARCIA, MARIA DEL CARMEN

ALEGRE BAYO, EMILIO

ALGARIN COMINO, MARIA CARMEN

ALMAZAN GARCIA, JUAN MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

684010

377110

2389110
1651110
811510

9264610

8269710

11203110
7815310
8188110
6613010
11590210
9059710
814210
243810
8459410
1135810
684010
68410
371610
2388910

17810
65710
164310
541110
684710
1136210
2091910
2390010
2720610
3007510
3019810
3101910
9066610
9277110
9281610
9406010
9414210
9476610
9493110
9579510
9836510
9836710
10765110
11076110
11153810

NG. GESTION Y ORDENACION

ASESOR TÉCNICO

NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
ORDENANZA
TITULADO GRADO MEDIO

AUXILIA GESTION REGISTRO Y ATENCION  CIU

SC. INFORMACION Y ESTUDIOS

UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. SEGURIDAD SOCIAL
SC. CENTROS CONCERTADOS
ASESOR INFORMACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. ADMINISTRACIÓN
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. DE APOYO PEDAGOGICO
NG. GESTION Y ORDENACION
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
UN. ADMINISTRACION
UNIDAD DE GESTION

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
SC. SANIDAD ALIMENTARIA
UN. TRAMITACION
ADMINISTRATIVO
UN. TRAMITACION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. REGISTRO E INFORMACION
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. PATRIMONIO
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
ADMINISTRATIVO ZONA
NEG. GESTION
NG. GESTION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL GRUPO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24236887Q

74684592G

30806812Z

24249653V

24245123H

29081189N

24270571M

24126343X

29004633T

23801769N

24197586E

26003845E

25587960T

24229769M

44286441X

25945453G

24157689F

74628042B

ALMAZAN GARCIA, JUAN MANUEL

AMEZCUA VILCHEZ, ESTHER

ANTIÑOLO MAZA, JULIO CARLOS

ARCO BOHORQUEZ, PALOMA MATILDE

ARQUELLADAS MARTIN, MARIA LOURDES

ARRUFAT JIMENEZ, JOSE ANTONIO

BATTANER INCERTIS, LEONOR

BENITEZ GARCIA, JESUS

BERNABE RUIZ, FRANCISCO DAMIAN

BONILLO VERGARA, MARIA DEL MAR

BRAVO HINOJOSA, MARIA SONIA

BUENO DE LA ROSA, VERONICA

CABELLO CLOTET, JOSE MARIA

CABEZAS GOMEZ, MANUEL

CALVO GUTIERREZ, RAQUEL MARIA

CARRASCOSA ALVAREZ, MIGUEL

CASADO CAPELL, JAVIER

CASCALES GONZALEZ, SANTIAGO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

11280110
11523810
11531010
11541910
11551010
11556410
11558910
11561510

9850610

9390110

11541910

6708310

2201710

11067310

10989310

1733210

7814910

7815810

8183110

9476610

6588310
11006210
11386110

10989310
9739110

186810

8030110
7790110

2641810
73610

10989310

7803210

7803210

7817110

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO-D.P.H.

ASESOR EURES

ADMINISTRATIVO

ASESOR MICROINFORMATICA

ASESOR TÉCNICO

COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOG.S.NEVADA

AGENTE MEDIO AMB.

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG. TRAMITACIÓN

NG REGISTRO

ADMINISTRATIVO

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
DP. VIAS PECUARIAS
DP. INSPECCION AMBIENTAL

AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR LIQUIDADOR

NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN INSPECCIÓN

NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES JUEGO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

NG INFORMACIÓN GENERAL

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

SOLIC. CUERPO NO EXCL. PREF. EXCL.

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

74628042B CASCALES GONZALEZ, SANTIAGO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

7817310
11591010
1135310
1139610
7834310
7089210
1831410
1831810
2976410
6709010
1772110
165110
165410
163610
1493910
1552410
9216110
164810
6600010
1837210
480010
8270610
1494510
2687610
7815310
2684410
1135810
684010
814210
1495310
11590210
6613010
8188110
243810
2388910
68410
479910
9382510
8186110
479810
8111510
7815810
1733210
7814910
8183110
328310
2390010
2389110
3122010
478110
483310
2090910

NG ADMINISTRACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. TITULOS
NG. GESTION CENTROS
NG. AUTORIZACIONES
NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. NOMINAS
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
UN. RECURSOS
UN. GESTION FISCAL
NG.HABILITACION Y NOMINAS
NG. PERSONAL
NG. TRAMITACIÓN VISITA PÚBLICA
NG. REGISTRO GENERAL
NG. RECEPCION E INFORMACION
NG. GESTION Y CONTROL
NG. GESTION
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG GESTION ADMINISTRATIVA
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
ASESOR TECNICO
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
NG. DE APOYO PEDAGOGICO
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. CONTRATACION
SC. CENTROS CONCERTADOS
SC. SEGURIDAD SOCIAL
ASESOR TÉCNICO
NG. ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE GESTION
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTIÓN
NG.INFORMACION Y REGISTRO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG REGISTRO
NG. HABILITACION
UN. TRAMITACION
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
UN. POZOS E INSTALACIONES
NG. SEGUIMIENTO
UN. GESTION
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

74628042B

24292290N

CASCALES GONZALEZ, SANTIAGO

CASTILLA LOPEZ, MARIA MAGDALENA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

2091110
8459410
2096310
1136110
1138010
1135410
8183210
9059710
11203110
2640210

483310
478110
8111510
3122010
7817110
7817310
1138010
11591010
1135410
8270610
1139610
9414210
11556410
9476610
9579510
3101910
1831410
7089210
1718910
66310
8678410
2094510
11795810
1722410
9058810
3007510
7834410
1831810
2390010
2389110
328310
6601010
2639810
7834310
1135310
1136110
480010
479910
6709010
7815810
1733210

NG. HABILITACION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. TRAMITACION
UN. GESTION INSPECCION
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. NOMINAS
ASESOR TÉCNICO
ASESOR INFORMACION
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
NG. GESTION

UN. GESTION
NG. SEGUIMIENTO
NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
UN. POZOS E INSTALACIONES
NG INFORMACIÓN GENERAL
NG ADMINISTRACION
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. TITULOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. TRAMITACION
NG. AUTORIZACIONES
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
UN. TRAMITACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
UN. TRAMITACION
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
NG. HABILITACION
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION CENTROS
NG. CENTROS CONCERTADOS
UN. GESTION INSPECCION
NG. GESTION
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24292290N

24899432T

79220517F

74664401F

CASTILLA LOPEZ, MARIA MAGDALENA

CASTILLO LOPEZ, INMACULADA

CASTILLO LOPEZ, RAMON

CASTRO FRIAS, MARÍA ESMERALDA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7814910
8183110
2096310
9382510
8186110
1772110
2976410
684010
243810
2640210
2388910
814210
164810
165110

2092810

9215910

68410
68710
164910
243810
247310
371610
475110
480610
683210
684010
814210
1135610
1135810
1494510
1495310
1552310
1676610
1784810
2388910
2481210
2640210
6613010
7815310
8183210
8188110
8212510
8269710
8459410
9059710
9216410
9469910
10959910
11203110

NG. TRAMITACIÓN
NG REGISTRO
NG. TRAMITACION
NG. GESTIÓN
NG.INFORMACION Y REGISTRO
NG. NOMINAS
NG. GESTION
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. ADMINISTRACIÓN
NG. GESTION
UNIDAD DE GESTION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS

SC. PRESTACIONES ASI

A. T. ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
TITULADO GRADO MEDIO
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
NG. ADMINISTRACIÓN
TITULADO GRADO MEDIO
UN. ADMINISTRACION
A.T. INSTRUCCIONES Y SANCIONES
NG. CONDICIONES DE TRABAJO
TITULADO GRADO MEDIO
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION PROGRAMAS
SC. PROMOCION EDUCATIVA
NG. DE APOYO PEDAGOGICO
NG GESTION ADMINISTRATIVA
NG. CONTRATACION
SC. ADMINISTRACION GENERAL Y PERSONAL
TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLIDAR.
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
UNIDAD DE GESTION
ASESOR TECNICO
NG. GESTION
SC. SEGURIDAD SOCIAL
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TECNICO
SC. INFORMACION Y ESTUDIOS
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
ASESOR INFORMACION
ASESOR TÉCNICO ARCHIVO
DP. ESCUELAS TALLER
INSPECTOR TURISMO
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

74664401F

24191069Z

52521158Z

44299003Z

75352261Y

51062090C

24234744N

44259504Y

33391692Q

24118194A

24151819W

26004855C

44263374N

44279307Y

CASTRO FRIAS, MARÍA ESMERALDA

COCA MARTIN, MANUEL ANTONIO

CORPAS RUIZ, ENCARNACION

CORREA LARA, MANUEL CARLOS

CRUZ SANCHEZ, MARIA DOLORES

CUBILLO NIELSEN, SILVIA

DE HARO ROLDAN, OLGA MARIA

DE LAZARO GONZALO, GONZALO

DELGADO FERNANDEZ, MARIA DEL MAR

DIAZ QUERO, MARIANO MIGUEL

ESTURLA ESTEPA, MARIA JOSE

FERNANDEZ AGUILERA, CARMEN

FERNANDEZ CHAVARINO, MIGUEL

FERNANDEZ LOZANO, MIGUEL ANGEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

11382510
11590210

1601210

7120710

2033110
2033210

164810
328310
371610
1733210
1772110
2389110
2390010
6600010
7814910
7815810
7817310
8183110

2201710

2092810

6962710

946910
658710

460010
1633610

7803210

1136610
9264610
683310
2094510

1493910
480010
8270610
165410
165110
1772110
164810
163610
6600010
483310
478110

INSPECTOR COMERCIO
SC. CENTROS CONCERTADOS

ASESOR TECNICO-MENORES

OPERADOR CONSOLA

ASESOR MICROINFORMATICA
PROGRAMADOR

NG. REGISTRO GENERAL
NG. HABILITACION
UN. ADMINISTRACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
UN. TRAMITACION
NG. RECEPCION E INFORMACION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG ADMINISTRACION
NG REGISTRO

ASESOR TÉCNICO

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

ASESOR COORDINACION MUSICAL.

DIRECTOR
MEDICO

NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
EDUCADOR DE DISMINUIDOS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

OPERADOR DE PERIFERICO
AUXILIA GESTION REGISTRO Y ATENCION  CIU
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION

NG.HABILITACION Y NOMINAS
NG. GESTION
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. RECURSOS
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
NG. NOMINAS
NG. REGISTRO GENERAL
UN. GESTION FISCAL
NG. RECEPCION E INFORMACION
UN. GESTION
NG. SEGUIMIENTO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44279307Y FERNANDEZ LOZANO, MIGUEL ANGEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

3122010
8111510
479810
7817310
7817110
9382510
479910
8186110
2390010
328310
2389110
8183110
7815810
1733210
7814910
2976410
6709010
2090910
2091110
2096310
11076110
11153810
9281610
9836510
9836710
7834310
7089210
1831410
1831810
9216110
1552410
1837210
6601010
9058810
11795810
8678410
66310
2094510
1722410
9303610
7802610
2639810
2168010
3101910
9414210
11556410
9579510
9476610
9277110
9493110
684010
8459410

UN. POZOS E INSTALACIONES
NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG ADMINISTRACION
NG INFORMACIÓN GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG.INFORMACION Y REGISTRO
UN. TRAMITACION
NG. HABILITACION
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
NG REGISTRO
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA
NG. HABILITACION
NG. TRAMITACION
NEG. GESTION
NG. GESTION
NG. REGISTRO E INFORMACION
NG. PATRIMONIO
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NG. GESTION CENTROS
NG. AUTORIZACIONES
NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
NG. TRAMITACIÓN VISITA PÚBLICA
NG. PERSONAL
NG. GESTION Y CONTROL
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
UN. GESTION PRESTAMOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44279307Y

24270022P

24206799N

24294932D

25966764V

06224972E

30477771B

24204873H

76141601D

24149360G

24179922E

24088139D

50869165L

FERNANDEZ LOZANO, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ MOLINA, TERESA ISABEL

FERNANDEZ PEREZ, MATILDE

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGUSTIAS

FLORIDO NAVIO, ANA MARIA

GALIANA DEL COSO, FRANCISCO JAVIER

GALINDO MUÑOZ, JUAN JOSE

GALLARDO BOLAÑOS, MARIA BERNARDA

GALLEGO BETETA, ROSARIO

GALLEGO RUEDA, MARAVILLAS

GARCIA ARANCE, MARIA MERCEDES

GARCIA BERNIER, RAFAEL

GARCIA DE LA HOZ, MARIA ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

SOLICITUD NO FIRMADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9059710
2388910
243810
1495310
1494510
2640210
371610
7815310

2092810

243810
8183210

2092810

1474510

7177910
7859310

7861410

482110

3122010

7177910
7859310

66310
328310
479810
1135310
1135410
1138010
1139610
1718910
1733210
2390010
2976410
6709010
7814910
7815810
7817310
9058810
11591010
11795810

8700110
10751810

10989310

ASESOR INFORMACION
UNIDAD DE GESTION
NG. ADMINISTRACIÓN
NG. CONTRATACION
NG GESTION ADMINISTRATIVA
NG. GESTION
UN. ADMINISTRACION
ASESOR TECNICO

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

NG. ADMINISTRACIÓN
ASESOR TÉCNICO

SC. PRESTACIONES ASI

AYUDANTE BIBLIOTECA

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

ASESOR TECNICO-REFORMA

UN. POZOS E INSTALACIONES

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

AUXILIAR DE GESTION
NG. HABILITACION
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. TITULOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG ADMINISTRACION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO
A.T.- AUTORIZACIONES INTEGRADAS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO ALEGA FORMACION
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

71119794E

26021501Z

GARCIA DEL CAMPO, SORAYA

GARCIA MARTINEZ, IGNACIO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

17810
66110

297210
327210
684710
928410
1136410

1527610
1527710

1603210

1643310

2252510
2481310

2639810
2720610
3019810
7802610
8183110
8900610
9058810
9277110
9294710
9407310
9414210
9476610
9493110
9579510
10765110
11526110
11551010
11560910

10751810
10959910
11386110
482110
1135610
1601110
1601710
19510
166210
167710
326710
475110
1603710
1675910
1784810

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG REGISTRO
AYUDANTE TECNICO
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO ZONA
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

A.T.- AUTORIZACIONES INTEGRADAS
INSPECTOR TURISMO
DP. INSPECCION AMBIENTAL
ASESOR TECNICO-REFORMA
SC. PROMOCION EDUCATIVA
ASESOR TECNICO-MENORES
COORDINADOR ACOG. FAMILIAR Y ADOPCIÓN
TITULADO SUPERIOR
DP. CONTROL FINANCIERO
ASESOR TECNICO TRIBUTARIO
TITULADO SUPERIOR
A.T. INSTRUCCIONES Y SANCIONES
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL GRUPO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL GRUPO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL GRUPO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL GRUPO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL GRUPO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL GRUPO
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

26021501Z

23778940E

24246080D

24243228D

GARCIA MARTINEZ, IGNACIO

GARCIA MORAL, JUAN

GARCIA NUÑEZ, CARMEN ALICIA

GARCIA REYES, JOSE FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2092010
2097110
2393810
6587010
6588310
6589710
6600710
6709710
7102610
8212510
8269710
8449610
8760610
9066010
9111210
9850610
9911010

9734910
9735210
9736710
9737010
9738910
9739110
9739310
10987710
10988210
10989010
10989310
11067310
11076110
11153810

66010
66110
164410
164510
244910
683310
683410
1136410
1603110
1603210
1643310
2541510
2720810
3070510
6684110
9277410
11796810

1495310
243810

ASESOR TECNICO-INSP. Y CONTROL ALIMENT.
ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD
TITULADO SUPERIOR
SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN
DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
ASESOR TÉCNICO-VIAS PECUARIAS
SC. SUCESIONES Y DONACIONES
TITULADO SUPERIOR
INSPECTOR DE CALIDAD
ASESOR TECNICO
SC. INFORMACION Y ESTUDIOS
SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
TITULADO SUPERIOR
ASESOR TÉCNICO-D.P.H.
DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE
COORD. ADJUNTO UNIDAD BIOG.S.NEVADA
NEG. GESTION
NG. GESTION

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMNISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NG. CONTRATACION
NG. ADMINISTRACIÓN

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24243228D GARCIA REYES, JOSE FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

8111510
478110
483310
7815310
684010
8459410
814210
7089210
1831410
1831810
68410
2640210
1493910
2090910
2091110
2096310
480010
8270610
6709010
2976410
7817310
7817110
479810
8183110
7815810
1733210
9382510
479910
8186110
1552410
9216110
2390010

7814910
328310
2389110
1837210
7834310
11590210
9059710
6613010
3122010
1494510
1772110
2388910
164810
165110
165410
6600010
163610
1136110

NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
NG. SEGUIMIENTO
UN. GESTION
ASESOR TECNICO
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. AUTORIZACIONES
NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
NG. GESTION
NG.HABILITACION Y NOMINAS
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA
NG. HABILITACION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. GESTION
NG. GESTION
NG ADMINISTRACION
NG INFORMACIÓN GENERAL
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG REGISTRO
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG.INFORMACION Y REGISTRO
NG. PERSONAL
NG. TRAMITACIÓN VISITA PÚBLICA
UN. TRAMITACION

NG. TRAMITACIÓN
NG. HABILITACION
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
NG. GESTION Y CONTROL
NG. GESTION CENTROS
SC. CENTROS CONCERTADOS
ASESOR INFORMACION
SC. SEGURIDAD SOCIAL
UN. POZOS E INSTALACIONES
NG GESTION ADMINISTRATIVA
NG. NOMINAS
UNIDAD DE GESTION
NG. REGISTRO GENERAL
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
UN. RECURSOS
NG. RECEPCION E INFORMACION
UN. GESTION FISCAL
UN. GESTION INSPECCION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24243228D

52513608P

45074464F

27500993P

45582762M

44295082A

08031707S

24259225K

28515147T

25066986E

26010754P

45067791G

32040545G

GARCIA REYES, JOSE FRANCISCO

GARCIA-ALIX GARCIA, CARIDAD

GARRIDO MARTINEZ, MARIA ANTONIA

GAZQUEZ ALCOBA, MARIA PAZ

GIL SERRA, MARIA DEL MAR

GIRON FERNANDEZ CREHUET, MARIA GORETTI

GOMEZ ALFONSO, FRANCISCO JOSE

GOMEZ RIVERO, CARLOS

GOZALBES BOJA, JOSE ANTONIO

GUERRERO MOLINA, FRANCISCO

GUERRERO TITOS, RUFINO

GUTIERREZ FERNANDEZ, LUISA MARIA

GUTIERREZ GARCIA, JUAN LUIS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS
ANEXO DE PREFER. GLOBAL EXCLUIDO

1138010

11591010
1135410
1135310
1139610

9965010

9215810

6588310
9547710

6962710

1600510

7803010

7803210
9215810

9215910

242910

482110

813310

6588310
10751810

10989310

1476410

2092810

2201710

476610
1784810
2091710
6587310
6812210
7815010
8269710
8374510
8449610
9469910
9911010

2201710

NG. PERSONAL NO DOCENTE

NG. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. TITULOS

TITULADO/A SUPERIOR-LDO. CC. QUIMICAS

DP. VISITA PÚBLICA

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
ASESOR TECNICO-PATRIMONIO

ASESOR COORDINACION MUSICAL.

NG. INVERSIONES

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
DP. VISITA PÚBLICA

A. T. ATENCIÓN Y SERVICIO AL VIS.

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO-REFORMA

NG. INVERSIONES Y OBRAS

DP. RESIDUOS Y CALIDAD DEL SUELO
A.T.- AUTORIZACIONES INTEGRADAS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

DP. DOCUMENTACION MUSICAL

SC. PRESTACIONES ASI

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-SANCIONES
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO-INFORMES Y SANCIONES
DP. PATRIMONIO
ASESOR TÉCNICO
SC. INFORMACION Y ESTUDIOS
ASESOR TÉCNICO
SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA
DP. ESCUELAS TALLER
DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

ASESOR TÉCNICO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24077142Y

02187965K

24205436Y

44275430Q

44626149P

28537673D

24292343L

74666428X

24251054S

24195450W

74689264F

44278022D

52520066A

24146781R

44272156P

74629166P

45585264T

44292672P

25417578W

24211020R

GUTIERREZ TERRON, MARIANO

HUERTAS JIMENEZ, FRANCISCA

IAÑEZ LEYVA, LUIS

IBAÑEZ CABALLERO, INMACULADA

IBAÑEZ ESPINAL, MIKEL JOSEBA

IBAÑEZ HIDALGO, RAFAEL

IGLESIAS CABRERA, MARIA JOSE

JIMENEZ RODRIGO, JUAN MANUEL

JIMENEZ VILLAFRANCA, YOLANDA ANGUSTIAS

LAMOLDA ALVAREZ, ESTANISLAO

LIGERO LEYVA, MARIA SOLEDAD

LINDEZ LINDEZ, JOSE

LIZANA GINES, JUANA POLICETA

LOPEZ ALBA, JUAN PEDRO

LOPEZ DIAZ, PEDRO LUIS

LOPEZ DUEÑAS, ANTONIO

LOPEZ FERRER, MARIA DEL MAR

LOPEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ MARTINEZ, ANDRES

LOPEZ MONTES, JOSE JULIAN

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

SOLICITUD MAL CONDICIONADA

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

7803210

7803210

2092810

813310
8109210

2387610
2092010
2097110
11386110

10959910

1600510
6589710

7803210

812710
1136610
2033110
2033210
3220610
3329110
7036510
8269610

476610

1718910
8678410

2687610
6809810

7817110

10989310

9215810

9836510
1493910

10989310

9836510
9836710
11076110
11153810

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

SC. PRESTACIONES ASISTENCIALES

NG. INVERSIONES Y OBRAS
ASESOR TECNICO

ASESOR TÉCNICO-MEDIO NATURAL
ASESOR TECNICO-INSP. Y CONTROL ALIMENT.
ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD
DP. INSPECCION AMBIENTAL

INSPECTOR TURISMO

NG. INVERSIONES
ASESOR TÉCNICO-VIAS PECUARIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

OPERADOR DE CONSOLA
OPERADOR DE PERIFERICO
ASESOR MICROINFORMATICA
PROGRAMADOR
OPERADOR DE CONSOLA
ASESOR MICROINFORMATICA
ASESOR MICROINFORMATICA
ASESOR MICROINFORMÁTICA

ASESOR TECNICO-SANCIONES

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TECNICO-INTER
UNIDAD ADM. GRAL

NG INFORMACIÓN GENERAL

AGENTE MEDIO AMBIENTE

DP. VISITA PÚBLICA

NG. PATRIMONIO
NG.HABILITACION Y NOMINAS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

NG. PATRIMONIO
NG. CONTRAT. GEST.EC
NG. GESTION
NG. GESTION

NO ALEGA FORMACION

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO PERTENECE AL GRUPO

NO TENER REQUISITO TITULACIÓN
< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS SERVICIO ACTIVO J.A.
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52475763K

75220531C

24227049E

45090682X

23675731Z

44294984C

24232231Y

24231210C

27257870H

LOPEZ REDONDO, MERCEDES

LOPEZ TEJEDOR, JOSE LUIS

LOPEZ TOVAR, JUAN DIEGO

LORENTE VELASCO, JUAN CARLOS

LOZANO GUERRERO, MARIA DEL CARMEN

LUNA CORTACANS, JOSE MANUEL

MACHADO GALLAS, FERNANDO

MALDONADO HERMOSO, ANTONIO

MALDONADO MARTINEZ, JOSEFA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

6587310

2390010
3007510
327210

8269610
2033110
2033210
7036510
3329110
2684410
6708310

10989310

65710
812710
1135310
1135410
1136110
1136210
1138010
1139610
1493910
1718910
2168010
2639810
3019810
6708310
7802610
9406010
9407310
9493110
11531010
11591010

11936210

1138010
1139610
1493910
1494510
1495310
1503210

1718910
1831410
2090910
2096310
2640210

ASESOR TÉCNICO-INFORMES Y SANCIONES

UN. TRAMITACION
UN. TRAMITACION
ADMINISTRATIVO

ASESOR MICROINFORM.
ASESOR MICROINFORMAT
PROGRAMADOR
ASESOR MICROINFORM.
ASESOR MICROINFORMAT
ASESOR TECNICO-INTER
ASESOR MICROINFORM.

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ADMINISTRATIVO
OPERADOR DE CONSOLA
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. NOMINAS
UN. GESTION INSPECCION
ADMINISTRATIVO
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. TITULOS
NG.HABILITACION Y NOMINAS
AUXILIAR DE GESTION
UN. GESTION PRESTAMOS
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO
ASESOR MICROINFORMATICA
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. TRAMITACIÓN

DP. EXPLOTACIÓN

NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. TITULOS
NG.HABILITACION Y NOMINAS
NG GESTION ADMINISTRATIVA
NG. CONTRATACION
NG. CONTRATACION

AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA
NG. TRAMITACION
NG. GESTION

NO PERTENECE AL GRUPO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
PUESTO NO CONVOCADO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

27257870H

24183337X

24252624K

24164315D

24183617Z

44291161S

MALDONADO MARTINEZ, JOSEFA

MARISCAL ANDRES, JOSE LUIS

MARTIN AGUDO, MONICA YOLANDA

MARTIN CASTILLO, Mª LAURA

MARTIN HIGUERAS, MARIA TRINIDAD

MARTINEZ OCHANDO, EVA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

6613010
7089210
7834310
8270610
11203110
11590210
11591010
68410
165410
684010
814210
1135310
1135810
1136110

2091910
2092810

7803210

7803010
7803210
2201710

165110
1772110
164810
2090910
2096310
2091110
1136110
1138010
11591010
1135310
1139610
8183110
7815810
1733210
7814910
9382510
479910
8186110
480010
8270610

68410
68710
164910
243810
247310
327110
371610
475110
480610

SC. SEGURIDAD SOCIAL
NG. AUTORIZACIONES
NG. GESTION CENTROS
NG. GESTION SUBVENCIONES
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
UN. RECURSOS
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. DE APOYO PEDAGOGICO
UN. GESTION INSPECCION

SC. SANIDAD ALIMENTA
SC. PRESTACIONES ASI

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO

NG. FIANZAS Y DEPOS.
NG. NOMINAS
NG. REGISTRO GRAL.
NG. GESTION ASESORIA
NG. TRAMITACION
NG. HABILITACION
UN.GEST.  INSPECCION
NG.PERS. NO DOCENTE
NG. TRAMITACIÓN
NG. CENTROS CONCERTA
NG. TITULOS
NG REGIST
NG. TRAMITAC.
NG. TRAMIT
NG. TRAMITAC
NG. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG.INFORMACION Y REG
NG. GESTION
NG. GESTION SUBV.

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
TITULADO GRADO MEDIO
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
NG. ADMINISTRACIÓN
TITULADO GRADO MEDIO
TITULADO GRADO MEDIO
UN. ADMINISTRACION
A.T. INSTRUCCIONES Y SANCIONES
NG. CONDICIONES DE TRABAJO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

44291161S

29770152X

52691872E

25309320M

24154673G

24249010H

MARTINEZ OCHANDO, EVA MARIA

MARTINEZ DEL HOYO MARTIN, MARIA ANGELES

MARTOS GARCIA, CRISTINA

MATEOS GUTIERREZ, MARIA DE LA PALOMA

MAYAS MARTOS, ANGELES

MEDIALDEA LEON, JOSE MANUEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

SOLICITUD NO FIRMADA

483610
683210
684010
814210
1135810
1494510
1495310
1552310
1601710
1676610
1784810
2388910
2481210
2640210
2687610
3007210
6613010
7815310
8183210
8188110
8269710
8459410
8700110
9059710
9085910
9469910
10959910
11013010
11203110
11382510
11590210

3352810

10989310

1718910

165110
165410
1135310
1138010
1139610
1722410
1831410
1831810
2096310
2976410
6709010
7089210
7802610
7834310

10989310

TITULADO GRADO MEDIO
TITULADO GRADO MEDIO
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. DE APOYO PEDAGOGICO
NG GESTION ADMINISTRATIVA
NG. CONTRATACION
SC. ADMINISTRACION GENERAL Y PERSONAL
COORDINADOR ACOG. FAMILIAR Y ADOPCIÓN
TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLIDAR.
SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
UNIDAD DE GESTION
ASESOR TECNICO
NG. GESTION
ASESOR TECNICO-INTERVENCION AGRARIA
ASESOR TECNICO
SC. SEGURIDAD SOCIAL
ASESOR TECNICO
ASESOR TÉCNICO
ASESOR TÉCNICO
SC. INFORMACION Y ESTUDIOS
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
ASESOR TÉCNICO
ASESOR INFORMACION
TITULADO GRADO MEDIO
DP. ESCUELAS TALLER
INSPECTOR TURISMO
AREA DE INTERMEDIACION
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
INSPECTOR COMERCIO
SC. CENTROS CONCERTADOS

AUXILIAR ADMINISTRAT

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AUXILIAR DE GESTION

NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
UN. RECURSOS
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. TITULOS
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. GESTION CENTROS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO PERTENECE AL GRUPO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO INDICA ORDEN PREFERENCIA PTO.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24212495G

28489639E

26022946X

24115715P

24159895M

73761073G

52521305T

24273509E

25957287Q

28667547W

28879204J

24179714K

24125101X

24183063N

MEDINA LUQUE, MARIA ELENA

MEDINA MARTINEZ, MARIA INMACULADA

MELERO SANCHEZ, GRACIA

MESA MARTIN, FRANCISCA

MOLINA JIMENEZ, ROBERTO

MOLINA NAVARRO, PEDRO LUIS

MONTERO GAMEZ, JUAN ANTONIO

MOÑINO BERBEL, JOSE DANIEL

MORALLON FUENTES, MARIA DEL CARMEN

MORAZA MACIAS, FRANCISCO

MORENO CARO, MARIA CONSOLACION

MORENO ESTEVEZ, MONSERRAT

MORENO FILGUERAS, MARIA CARMEN ISABEL

NAVAJAS TRUJILLO, JESUS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

2094510
2168010

7177910
7859310
7861410
8115810
8474910

6601010

11386110

2684410

2687610

3007210

2687610
6809810

7817110
7817310

590210

1552410
9216110

1601710
8449610
11382510

2088810

6001010

2033110
2033210
2088810
2092010
2097110
3007110
3329110
7177910

7803010

7803210
7859310

7861410

AUXILIAR GESTION
UN. GESTION PRESTAMO

ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN
ASESOR TÉCNICO-ACTIV. ENERGÉTICAS
ASESOR TECNICO-IMPACTO INDUSTRIAL

AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS

DP. INSPECCION AMBIENTAL

ASESOR TECNICO-INTER

ASESOR TECNICO-INTER

ASESOR TECNICO

ASESOR TECNICO-INTER
UNIDAD ADM. GRAL

NG INFORMACIÓN GENERAL
NG ADMINISTRACION

MEDICO

NG. PERSONAL
NG.TR.VIS.PÚB.

COORDINADOR ACOG. FAMILIAR Y ADOPCIÓN
SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA
INSPECTOR COMERCIO

SC. FISCAL

DP. PLANES ESPECIALES

ASESOR MICROINFORMATICA
PROGRAMADOR
SC. FISCAL
ASESOR TECNICO-INSP. Y CONTROL ALIMENT.
ASESOR TECNICO-EDUCACION SALUD
ASESOR TECNICO
ASESOR MICROINFORMATICA
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
NO PERTENECE AL CUERPO PARTICIPACIÓN
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
NO PERTENECE AL GRUPO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24183063N

24293788S

24198095W

74673660C

24271412H

27518962Z

28601513R

30832100W

74692239S

24174046B

24238482R

NAVAJAS TRUJILLO, JESUS

NAVARRO CHICA, MARIA PILAR

NAVARRO POLO, ANTONIO

NAVAS MARTOS, ALEJANDRO JOSE

NIETO CALMAESTRA, JOSE ANTONIO

OLIVA OLIVA, AURORA

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTEGA GONZALEZ, CARMEN

ORTIZ RODRIGUEZ, ARMANDO

ORTIZ DE ZARATE MELIVEO, IGNACIO

PALMA GARCIA, MARIA LIDIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

8212510
9889110
66210
166210

483310

8700110
9469910
2481210
1135610
164910
9911010

9526210
11209710
1602610
11160410
11157310

1135610
1552310
1784810
6588310
8269710
8700110
9469910
11006210

2393210
3007110
6808310

10989310

7803210

11153810
11591010
11795810
66310
328310
478110
479810
479910
480010
483310
1135310
1135410
1136110
1138010

ASESOR TECNICO
INTERVENTOR PROVINCIAL ADJUNTO
PROCESO DE DATOS
DP. CONTROL FINANCIERO

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO
DP. ESCUELAS TALLER
ASESOR TECNICO
SC. PROMOCION EDUCATIVA
SC. GESTION ECONOMICA Y ADMON. GRAL.
DP. AUTORIZACIONES Y CONCESIONES

ADMINISTRATIVO
NG. GESTIÓN
NG. GESTION DOCUMENTAL
UN. GESTIÓN
NEGOCIADO/UNIDAD DE GESTION

SC. PROMOCION EDUCAT
SC. ADMINISTRACION G
SC. FORM. Y PROGRAM.
DP. RESIDUOS CAL.SUE
SC. INFORM. ESTUD.
ASESOR TÉCNICO
DP. ESCUELAS TALLER
DP. VIAS PECUARIAS

UN.TC.INDU.Y COMER
ASESOR TECNICO
DP. INSPECCION PESQU

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. HABILITACION
NG. SEGUIMIENTO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. NOMINAS
UN. GESTION INSPECCION
NG. PERSONAL NO DOCENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO
NO PERTENECE A LA ADMON. PTO. SOLICITADO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO
ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión

Pág.:      18 / 26             



DNI Apellidos, Nombre

24238482R

51834856D

24166870B

74665354V

44268614P

26017054Y

24197845M

PALMA GARCIA, MARIA LIDIA

PALOMERO RUANO, MARIA LORETO

PALOMINO GALLARDO, ANGEL

PELAEZ QUINTANA, DAVID

PERALTA RUEDA, JUAN FRANCISCO

PEREZ SANCHEZ, ANGEL

PRETEL SOTO, MARIA JOSE

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

1139610
1493910
1552410
1718910
1722410
1733210
1831410
1831810
2090910
2091110
2094510
2096310
2389110
2390010
2639810
2976410
3007510
3122010
6709010
7089210
7802610
7814910
7815810
7817110
7817310
7834310
7834410
8111510
8183110
8186110
8270610
8678410
9058810
9216110
9264610
9281610
9303610
9382510
9836510
9836710
11076110

9526210

7803210

10989310

10989310

9966710

216810
818310

NG. TITULOS
NG.HABILITACION Y NOMINAS
NG. PERSONAL
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA
NG. HABILITACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
UN. TRAMITACION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. POZOS E INSTALACIONES
NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG INFORMACIÓN GENERAL
NG ADMINISTRACION
NG. GESTION CENTROS
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
NG REGISTRO
NG.INFORMACION Y REGISTRO
NG. GESTION SUBVENCIONES
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
NG. TRAMITACIÓN VISITA PÚBLICA
AUXILIA GESTION REGISTRO Y ATENCION  CIU
NG. REGISTRO E INFORMACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. GESTIÓN
NG. PATRIMONIO
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA
NEG. GESTION

ADMINISTRATIVO

ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN EMERGENCIAS

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

EDUCADOR/A

DELEGADO/A PROVINCIAL
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO NO CONVOCADO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24197845M

74685842N

32040692J

24270873P

30499649Q

PRETEL SOTO, MARIA JOSE

PRIETO CERVERA, EMILIO

PULIDO MOYANO, MARIA CRUZ

QUINTANILLA GUTIERREZ, JOSE ANDRES

RECA GALASO, ANA MARIA

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

113610

10989310

9414210
11556410
3101910
8270610
1772110
164810
165110
2639810
6601010
165410
6600010
163610
1552410
9216110
178910
9303610
1135310
1139610
480010
68410
684010
1495310
1495510
2640210
11591010
1135410
1138010
1493910
1136110

1784810
8449610

65710
66310
163610
164310
165110
165410
244510
327210
328310
478110
479810
479910
481310
483310
1722410
1733210

NG. INFORMACION Y REGISTRO

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. NOMINAS
NG. REGISTRO GENERAL
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
UN. RECURSOS
NG. RECEPCION E INFORMACION
UN. GESTION FISCAL
NG. PERSONAL
NG. TRAMITACIÓN VISITA PÚBLICA
INTERVENTOR PROVINCIAL SAS
AUXILIAR DE GESTION
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. TITULOS
NG. GESTION
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. CONTRATACION
UN. PLANIFICACION Y PROGRAMACION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG.HABILITACION Y NOMINAS
UN. GESTION INSPECCION

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL
SC. RELACIONES ADMON. JUSTICIA

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR GESTION
UN. GESTION FISCAL
ADMINISTRATIVO
NG. FIANZAS Y DEPOS.
UN. RECURSOS
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
NG. HABILITACION
NG. SEGUIMIENTO
NG. DOC. Y ARCHIVO
NG. GESTION PERSONAL
ADMINISTRATIVO
UN. GESTION
AUXILIAR GESTION
NG. TRAMIT

PUESTO NO CONVOCADO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
PUESTO NO CONVOCADO
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
PUESTO NO CONVOCADO
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE
CUERPO O ESPECIAL. PARTICIP.INEXISTENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

30499649Q

39158876L

RECA GALASO, ANA MARIA

REDONDO FERNANDEZ, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

1772110
1831410
1831810
2090910
2091110
2168010
2390010
2976410
3007510
3122010
6709010
7089210
7802610
7814910
7815810
7817310
7834310
7834410
8111510
8678410
9066610
9382510
9414210
9476610
9493110
9579510
11523810
11551010
11556410
11558910
11795810
11796510

65710
66310
68410
163610
164310
164810
165110
165410
243810
328310
478110
479810
479910
480010
483310
684010
814210
1135310
1135410

NG. NOMINAS
NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CO
NG. GESTION ASESORIA
NG. HABILITACION
UN. GESTION PRESTAMO
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
UN. TRAMITACION
UN. POZOS E INSTALAC
NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES
AUX. GEST.U.C.N.P.
NG. TRAMITAC
NG. TRAMITAC.
NG ADM
NG. GESTION CENTROS
NG. GESTION PROGRAMA
NG. SERV. INDUSTRIAL
AUXILIAR GESTION
ADMINISTRATIVO
NG. GESTIÓN
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR GESTION
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
UN. GESTION FISCAL
ADMINISTRATIVO
NG. REGISTRO GENERAL
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
UN. RECURSOS
NG. ADMINISTRACIÓN
NG. HABILITACION
NG. SEGUIMIENTO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. NOMINAS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

39158876L REDONDO FERNANDEZ, FRANCISCO

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

1136110
1136210
1138010
1139610
1493910
1494510
1495310
1718910
1722410
1733210
1772110
1831410
1831810
2090910
2091110
2094510
2096310
2168010
2388910
2389110
2390010
2639810
2640210
2720610
2976410
3007510
3101910
3122010
6600010
6601010
6613010
6709010
7089210
7802610
7814910
7815310
7815810
7817110
7817310
7834310
7834410
8111510
8183110
8183210
8186110
8188110
8270610
8459410
8678410
9058810
9059710
9382510

UN. GESTION INSPECCION
ADMINISTRATIVO
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. TITULOS
NG.HABILITACION Y NOMINAS
NG GESTION ADMINISTRATIVA
NG. CONTRATACION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA
NG. HABILITACION
AUXILIAR DE GESTION
NG. TRAMITACION
UN. GESTION PRESTAMOS
UNIDAD DE GESTION
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
UN. TRAMITACION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
NG. GESTION
ADMINISTRATIVO
NG. GESTION
UN. TRAMITACION
ADMINISTRATIVO
UN. POZOS E INSTALACIONES
NG. RECEPCION E INFORMACION
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
SC. SEGURIDAD SOCIAL
NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
NG. TRAMITACIÓN
ASESOR TECNICO
NG. TRAMITACIÓN
NG INFORMACIÓN GENERAL
NG ADMINISTRACION
NG. GESTION CENTROS
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
NG REGISTRO
ASESOR TÉCNICO
NG.INFORMACION Y REGISTRO
ASESOR TÉCNICO
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS
ASESOR INFORMACION
NG. GESTIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

39158876L

44297388D

77500397B

44260320V

24180370X

24140372D

32861868C

52517726D

REDONDO FERNANDEZ, FRANCISCO

REINOSO GARCIA, RAUL

RIQUELME GOMEZ, ANTONIA

RIVERA CEBALLOS, ROSARIO

RODRIGUEZ PEREZ, JOSE CARLOS

ROJAS FERNANDEZ FIGARES, JAVIER

ROS LOPEZ, LUISA MARIA

ROSILLO MARTINEZ, ANA LOURDES

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

9414210
9476610
9493110
9579510
11203110
11523810
11531010
11556410
11590210
11591010
11795810

10989310

6962710

479810
8111510
478110
483310
3122010
9382510
479910
2976410
6709010
7815810
1733210
7814910
7817310
66310
8678410
11795810

11591010

7861410
7177910
7859310
10959910
1601110

1591010

66310
68410
243810
478110
479810
479910
480010
483310
684010
812710
814210

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
SC. CENTROS CONCERTADOS
NG. TRAMITACIÓN
AUXILIAR DE GESTION

AGENTE MEDIO AMBIENTE

ASESOR COORDINACION MUSICAL.

NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
NG. SEGUIMIENTO
UN. GESTION
UN. POZOS E INSTALACIONES
NG. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG ADMINISTRACION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION

NG. TRAMITACIÓN

ASESOR TÉCNICO-FORMACIÓN
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
ASESOR TÉCNICO-P.R.L.
INSPECTOR TURISMO
ASESOR TECNICO-MENORES

GERENTE PLAN BARRIADAS

AUXILIAR DE GESTION
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
NG. ADMINISTRACIÓN
NG. SEGUIMIENTO
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. GESTION PERSONAL
NG. GESTION
UN. GESTION
NG. GESTION Y ORDENACION
OPERADOR DE CONSOLA
NG. GESTION PROGRAMAS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO DE FORMACIÓN
NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA
NO TENER REQUISITO TITULACIÓN

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

52517726D

75244021G

74640698V

24191092Z

24180072B

ROSILLO MARTINEZ, ANA LOURDES

RUIZ CRESPO, BEATRIZ

RUIZ JIMENEZ, MARIA DE LOS ANGELES

RUIZ VERDU, SERGIO

SALINERO BEZARES, M.ANGUSTIAS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

1831410
1831810
1837210
2090910
2094510
2388910
2640210
2976410
6709010
7089210
7817110
7817310
7834410
8270610
8459410
8569810
8678410
9059710
9382510
9556010
9836510
11076110
11153810
11203110
11795810

7834310

11937010
11936210

10989310

3122010
8111510
478110
2389110
2090910
2096310
2091110
479810
7089210
1831810
1831410
1837210
480010
8270610
7815810
1733210
7814910
483310
163610
7817310

NG. TRAMITACION
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
NG. GESTION Y CONTROL
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA
AUXILIAR DE GESTION
UNIDAD DE GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. GESTION
NG. AUTORIZACIONES
NG INFORMACIÓN GENERAL
NG ADMINISTRACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
ASESOR INFORMACION
NG. GESTIÓN
NG. REGISTRO CAZA Y PESCA
NG. PATRIMONIO
NEG. GESTION
NG. GESTION
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
AUXILIAR DE GESTION

NG. GESTION CENTROS

DP. PROYECTOS Y OBRAS
DP. EXPLOTACIÓN

AGENTE MEDIO AMBIENTE

UN. POZOS E INSTALACIONES
NG. SERVICIOS INDUSTRIALES
NG. SEGUIMIENTO
NG. REGISTRO GRAL. E INFORMACIÓN
NG. GESTION ASESORIA JURIDICA
NG. TRAMITACION
NG. HABILITACION
NG. DOCUMENTACION Y ARCHIVO
NG. AUTORIZACIONES
NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL NOMINAS
NG. TRAMITACION
NG. GESTION Y CONTROL
NG. GESTION
NG. GESTION SUBVENCIONES
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
NG. TRAMITACIÓN
UN. GESTION
UN. GESTION FISCAL
NG ADMINISTRACION

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

NO PERTENECE AL GRUPO
NO PERTENECE AL GRUPO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

24180072B

00789718J

34843844V

SALINERO BEZARES, M.ANGUSTIAS

SALVADOR GARCIA, JESUS ANTONIO

SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

7817110
9382510
479910
8186110
66310
8183110
1772110
165110
164810
165410
6600010
328310
2390010
2976410
6709010
1136110
1135310
1138010
11591010
1135410
1139610
7834310
9059710
7815310
6613010
8188110
11590210
11203110
1494510
1495310
8459410
684010
814210
243810
68410
1493910

2201710

9414210
9476610
9493110
9579510
11556410
11795810
66310
2094510
2639810
3101910
6601010
7802610
8678410
9058810

NG INFORMACIÓN GENERAL
NG. GESTIÓN
NG. GESTION PERSONAL
NG.INFORMACION Y REGISTRO
AUXILIAR DE GESTION
NG REGISTRO
NG. NOMINAS
NG. FIANZAS Y DEPOSITOS
NG. REGISTRO GENERAL
UN. RECURSOS
NG. RECEPCION E INFORMACION
NG. HABILITACION
UN. TRAMITACION
NG. GESTION
NG. GESTION
UN. GESTION INSPECCION
NG. CENTROS CONCERTADOS
NG. PERSONAL NO DOCENTE
NG. TRAMITACIÓN
NG. NOMINAS
NG. TITULOS
NG. GESTION CENTROS
ASESOR INFORMACION
ASESOR TECNICO
SC. SEGURIDAD SOCIAL
ASESOR TÉCNICO
SC. CENTROS CONCERTADOS
UN. RR.HH. Y RÉGIMEN INTERIOR
NG GESTION ADMINISTRATIVA
NG. CONTRATACION
NG. GESTIÓN CONTRATACIÓN
NG. GESTION Y ORDENACION
NG. GESTION PROGRAMAS
NG. ADMINISTRACIÓN
ASESOR TÉCNICO-GESTIÓN
NG.HABILITACION Y NOMINAS

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUX.GESTION-ATENCION AL CIUDADANO
ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE GESTION-RECEPCION DOCUMENTOS
AUXILIAR GESTION U.C.N.P.
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR RECEPCION DOCUMENTOS

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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DNI Apellidos, Nombre

34843844V

24198739W

74640818E

24166662X

23265805V

74637388L

28437790S

44295215K

45592650A

74643944C

44576499S

24170795A

26490099X

44254197N

44288620G

26221123L

24187428F

44257171L

74617450E

29077176R

SANCHEZ LOPEZ, MARIA ISABEL

SANCHEZ MOYA, LUIS

SANCHEZ ROLDAN, SAMUEL AGUSTIN

SANCHEZ SANZ, MARIA ANGELES

SEGURA GOMEZ, ANTONIA LUCIA

SERRANO MAILLO, JESUS

SERRANO URBANO, MARIA MILAGROS

SIERRA CARRILLO DE ALBORNOZ, FRANCISCO JAV

SIERRA MARTINEZ, JUAN FRANCISCO

SIERRA TEJADA, MANUEL

TEJERO TRUJEQUE, LUCIA

TERRON MEGIAS, FRANCISCO

UCEDA GARCIA DEL RIO, MARIA DE FATIMA

UREÑA AGUILA, CARLOS

URQUIZA ZAMBRANO, MARIA JOSE

VALENZUELA BRUQUE, JESUS

VELAZQUEZ RUIZ, MARIA TRINIDAD

VELAZQUEZ RUIZ, RAQUEL

VILCHEZ PADILLA, MANUEL JAVIER

VILLALBA PARRA, JUAN CARLOS

Motivo de Exclusión

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUSIONES EN EL CONCURSO DE MÉRITOS CONVOCADO POR LA RESOLUCIÓN DE 1 DE JUNIO DE 2009 DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA Y
ADMON. PÚBLICA DE GRANADA

ANEXO IV

PARTIC + CONVOC - NO PRESENTA ANEXO VII

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

TODOS LOS PUESTOS EXCLUIDOS

9264610
9277110

9526210

9738910
10989310

7089210
8186110

8474910

10989310

241210

10989310

10989310

66210

2201710

483310
9836710

1784810

10989310
9738910

1718910
1722410
2094510
2390010
9836510

16510

2684610

1494510
1495310
1552310

AUXILIA GESTION REGISTRO Y ATENCION  CIU
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE

NG. AUTORIZACIONES
NG.INFORMACION Y REGISTRO

ASESOR TECNICO-IMPACTO INDUSTRIAL

AGENTE MEDIO AMBIENTE

OFICIAL TRACTORISTA PRIMERA

AGENTE MEDIO AMBIENTE

AGENTE MEDIO AMBIENTE

PROCESO DE DATOS

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION
NG. CONTRATACION Y GESTION ECONOMICA

SC. FORM. Y PROGRAM. ACTIVIDADES JUVENIL

AGENTE MEDIO AMBIENTE
AGENTE MEDIO AMBIENTE

AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
AUXILIAR DE GESTION
UN. TRAMITACION
NG. PATRIMONIO

OPERADOR DE CONSOLA

AUXILIAR DE PRODUCCION

NG. GESTION ADMINIST
NG. CONTRATACION
SC. ADMINISTRACION G

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.
PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO
PUESTO EXCLUIDO ANEXO DE PREFER. GLOBAL

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE

NO TENER REQUISITO EXPERIENCIA EN ÁREA

PUESTO NO CONVOCADO

ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO
ORDEN DE PREFERENCIA REPETIDO

ANEXO PETICIÓN DE PUESTO NO FIRMADO

PERTENECER A CUERPO PARTICIP.EXCLUYENTE
PUESTO NO INC. ANEXO ORDENAC.PREFER.

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

PUESTO NO CONVOCADO

PUESTO NO CONVOCADO

< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO
< 2 AÑOS EN PTO DEFINITIVO

Puesto Motivo de Exclusión
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